כמה ציבור שומרי תורה ומצוות חרדים לדבר ה' שאלה:
תשובה:מתגוררים בירושלים לעומת שאר המגזרים?

אלף מתוכם הם 400 .בירושלים גרים כיום כמליון איש
ומעלה 20היהודים בני בקרב. דיםאלף יהו 600ערבים ו

אחוזים 22 ;אחוזים דתיים 22אחוז חרדים; 35בירושלים
אחוז חילונים. בשנת הלימודים 18מסורתיים; ורק

( למדו בבתי הספר היסודיים בחינוך 2020/21תשפ"א )
אלף 57-תלמידים, מהם כ 84,283היהודי בירושלים

-נוך הממלכתייאלף בח 14.6-החרדי, כ חינוךתלמידים ב
אלף בחינוך הממלכתי. 12.6-וכ דתי

שנים בו' כסלו תשי''ח נפטר רבי חיים 65לפני שאלה:
מיכאל דב ויסמנדל שהיה מפעילי ההצלה הבולטים

עוד לפני פרוץ תשובה:הוא היה? מי. בתקופת השואה
מלחמת העולם השנייה פעל כשתדלן לטובת יהודים